- 1 -

内建协〔2019〕136 号

关于举办第二届内蒙古建设行业

高峰论坛的通知

各盟市建筑业协会，各会员企业及有关单位：

为了进一步推进住房城乡建设“十三五”规划的全面落

实，加快传统建筑业新旧动能转换及建筑业转型升级，推动

我区建筑业高质量发展，我会定于 2019 年 10 月 23 日至 24

日在呼和浩特举办第二届内蒙古建设行业高峰论坛。现将有

关事项通知如下:

一、论谈主题与内容

此次论坛围绕推进建筑业转型升级，加快产业现代化，

促进建筑业高质量发展的主题，重点就以下内容展开论坛：

附件：

- 2 -

1、绿色建造、装配式建造、智慧建造；

2、BIM 技术应用、建筑业企业信息化融合；

3、新经济时代数字采购及新形势下的 PPP 项目；

4、项目管理与质量安全。

二、论坛的组织与实施

主办单位：内蒙古自治区建筑业协会

承办单位：杭州新中大科技股份有限公司

协办单位：内蒙古中朵远大建筑工业有限公司

三、参加论坛人员

自治区住建主管部门及有关处室、有关单位的相关负责

人，外省区市友好协会相关负责人及企业代表，各盟市建筑

业协会相关负责人，自治区有关高等院校专家学者，全区工

程质量监督、安全监督、检测机构，混凝土企业等有关单位

相关负责人；

自治区建筑业协会全体会员单位代表，全区建筑业企业

负责人及三总师（总工程师、总经济师、总会计师），项目

经理，信息工作等相关人员；

从事造价、咨询、监理等相关企业的代表。

四、论坛的时间地点

时间：2019年10月23日至24日（10月22日全天报到）。

地点：呼和浩特巨华国际大酒店（呼和浩特市新城区成

吉思汗大街 20 号，位于成吉思汗大街与呼伦贝尔北路交叉

- 3 -

口西南）。

五、其他事项

1、本论坛邀请到了业内知名专家学者教授作主旨专题

演讲，机会难得。为了做好会议组织和服务工作，请各盟市

建筑业协会积极组织本地区有关人员按时报到并聆听论坛。

2、会务费：会员单位 900 元/人、非会员单位 1100 元/

人（含资料费、场地费、餐饮费等）。食宿统一安排, 住宿

费自理。

3、报名方式：

方式一：参会单位于 2019 年 10 月 18 日前将《论坛报

名回执表》以电子邮件反馈至会务组。

方式二：扫描二维码报名

4、交费方式：

（1）关注公众号“内蒙古自治区建筑业协会”。

- 4 -

微信公众号

（2）回复“高峰论坛”获取付款二维码进行付款，备

注企业名称和参会人姓名。

5、联系方式：

联 系 人：张 瑞 刘天娇 程译葳

联系电话：15024998603 18647710968

18547115731

邮 箱：nmgjzyxh@163.com

酒店总机电话：04713288888

附件：1、论坛报名回执表

2、内蒙古第二届建设行业高峰论坛课题安排

3、酒店交通路线图

2019 年 9 月 26 日

mailto:nmgjzyxh@163.com

- 5 -

附件 1：

论坛报名回执表

姓 名 工 作 单 位 职 务 民族 移动电话

住 宿

（请打√）

□标间 数量（ 间）

□单间 数量（ 间）

其它说明

（请打√）

10 月 23 日上午全区建筑业企业扶贫攻坚推进会

□参 加 （ 人）

□不参加 （ 人）

10 月 23—24 日第二届内蒙古建设行业高峰论坛

□参 加 （ 人）

□不参加 （ 人）

备 注
请于 10 月 18 日前将付款凭证与《论坛报名回执表》一

同发送至电子邮箱 nmgjzyxh@163.com。

- 6 -

附件 2：

内蒙古第二届建设行业高峰论坛课题安排

演讲题目 主讲人

主论坛

自治区建筑业协会领导致词

住建厅领导讲话

宣读《内蒙古自治区建筑业协会工程建设质量安全监督与检测分会成立》和《内

蒙古自治区建筑业协会混凝土分会成立》的决定

《绿色建造与高质量发展》
中国建筑业协会会长

——王铁宏

《BIM 技术集成互操作性实现路径的研

究与实践》

同济大学建筑产业创新发展研究院院

长

——王广斌

《建筑企业信息化融合发展之道》
中国施工企业管理协会信息化工作委

员会副主任业 ——鲁贵卿

《工业 4.0 背景下建筑制造模式变革的

新实践》

远大住宅工业集团总裁

——唐 芬

《智慧建造 4.0 赋能数字建企》
新中大科技股份有限公司总裁

——韩爱生

《新经济时代数字化采购供应链》
阿里巴巴大企业采购事业部总经理

——卢佳业

《新形势下PPP及垫资项目风险与应对》
瀛和律师机构 PPP 专业委员会主任

——汪金敏

分论坛一：

智慧建造论坛

《中国装配式建筑行业市场前景与规

划》

长沙远大住宅工业有限公司技术总监

——李锦实

《物料验控系统助力成本管控》

中国施工企业管理协会科技专家，全

国 BIM 大赛专家评委

——李跃飞

《企业级数字工地解决方案》

新中大科技股份有限公司智慧建造事

业部副总经理

——唐赵斌

- 7 -

分论坛二：

综合项目管理

论坛

《工程咨询行业面临的机遇与挑战》

中国监理协会副会长，重庆监理协会

会长

——雷开贵

《建筑业深化改革的几点思考》

四川省建设工程质量安全与监理协会

会长，原四川省住房和城乡建设厅常

务副厅长

——谭新亚

《全过程工程咨询的项目实践分享》

英国皇家特许建造学会（MCIOB）河北

省项目管理协会副会长

——尉宏广

分论坛三:

质量与安全

《质量安全管理标准化》

国家住房和城乡建设部质量安全专

家，全国绿色施工示范工程专家

——马宝青

《项目管理标准化》
中天建设集团有限公司总工程师

——张艳军

《项目科学管理信息化》

内蒙古鑫泰建筑安装(集团)有限公司

副总工程师

——王中成

项目观摩

内蒙古中朵远大装配式建筑产业园 位置：呼和浩特市和林格尔县城关镇

呼和浩特市轨道交通 2号锡林公园站 施工单位：中铁十六局集团有限公司

呼和浩特市金城小区商业建设项目工程
施工单位：内蒙古兴泰建设集团有限

公司

- 8 -

附件 3：

酒店交通路线图

名称：呼和浩特巨华国际大酒店

地址：呼和浩特市新城区成吉思汗大街 20 号，成吉思汗大

街与呼伦贝尔北路交叉口西南。

电话：0471-3288888

乘车路线：呼和浩特火车站距离酒店 5.6 公里，打车约 15

元；呼和浩特火车东站距离酒店 11 公里，打车约 35 元；呼

和浩特白塔机场距离酒店 18 公里，打车约 50 元。

	关于举办第二届内蒙古建设行业
	高峰论坛的通知